
MĚSTO LOVOSICE 

 
 

SMLOUVA O DODÁVCE OBĚDŮ 
uzavře á v souladu s usta ove í  § 4  a ásl. záko a č. /  S ., o ča ský záko ík ve z ě í pozdější h předpisů 

dále je  „o ča ský záko ík“  ezi tě ito s luv í i stra a i 
 

S luv í stra y 

 

Objednatel:      Město Lovosice 

se sídle :      Škol í / , Lovosi e,   

zastoupe ý:     Ing. Milanem Dianem, Ph. D., starostou ěsta  
zástup e pro vě á jed á í:    

e-mail/telefon:      

IČ:      00263991 

bankov í spoje í:          
č. účtu:       

 

dále je  „O jed atel“  

 

Zhotovitel:       Soňa Bu a ová, pod ikatelka  
se sídle :      

zastoupe ý: -  
e-mail/telefon:      

IČ:     18354165 

DIČ: 
bankov í spoje í:                                         

  

dále je  „Zhotovitel“   
 

 

 

 

Člá ek I. 
Před ět s louvy 

 

1. Zhotovitel se zavazuje pro o jed atele zhotovovat o ědy pro Pečovatelskou služ u města 

    Lovosi e za pod í ek dále sta ove ých. 

 

2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu. 

 

 

Člá ek II.  

Kvalita a kva tita před ětu pl ě í 
 

1. O jed atel provádí vý ěr o ědů z jídel ího lístku zhotovitele.  
 



. Ko plet í  jídle  se pro účely této s louvy rozu í: 
    - jeden druh polévky 

    - jedno hlav í jídlo včet ě příloh 

    - jed o hlav í jídlo odpovídají í stravě pro dia etiky včet ě příloh   
    - salát, ko pot apod., pokud jsou přílohou k hlav í u jídlu 

     

. Zhotovitel se zavazuje dodržovat velikost jed otlivý h por í podle přísluš ý h ČSN s  ohledem  

    a věk a zdravot í stav stráv íků objednatele.      

 

 

Člá ek III.  
O jed ávky o ědů 

 

. O jed atel o jed ává u zhotovitele počet jed otlivý h jídel úst ě de  přede  vždy do 12.00  

     hodin. 

 

 

Člá ek IV. 

Doprava o ědů 

 

1. Přepravu o ědů ze sídla zhotovitele zajišťuje o jed atel.  
 

. O ědy se přepravují v odpovídají í h gastro o i ký h ádo á h. 
 

 

Člá ek V. 

Přejí ka o ědů 

 

. Přejí ka o ědů se uskutečňuje a ístě dohod uté  účast íky, tj. v prostorá h sídla zhotovitele  

    vždy do .  hodin. 

 

2. U teplý h jídel se ko troluje také teplota jídla. 
 

3. Přejí ka o ědů se potvrzuje píse ě. Te to doklad se ásled ě přikládá k faktuře za ode ra é  
    o ědy. 
 

 

Člá ek VI. 

Prohláše í zhotovitele 

 

. Zhotovitel se zavazuje při o starává í surovi , přípravě a zhotovová í o ědů dodržovat zásady  
    zdravé výživy, ČSN a ostat í předpisy včet ě hygie i ký h ore . 
 

. Zhotovitel prohlašuje, že je opráv ě  k pod iká í ve veřej é  stravová í, pro které splňuje    
    profes í a kvalifikač í předpoklady. 
 

. Zhotovitel dále prohlašuje, že á uzavře ou s louvu o pojiště í odpověd osti za škodu    
    způso e ou při zhotovová í jídel. 
 

 

Člá ek VII. 

Do a trvá í s louvy 

 

1. Tato s louva se uzavírá a do u určitou od 2. 7. 2018 do 31. 7. 2018  



Člá ek VIII. 

Ce a a plate í pod í ky 

 

1. Ce a jed oho o ěda polévka a hlav í jídlo s přílohou  či í částku 65 Kč včet ě DPH. 

 

2. Ce a dle čl.  tohoto člá ku je sjed á a jako ejvýše přípust á a epřekročitel á a zahr uje veškeré 
výdaje a áklady vz iklé zhotoviteli v souvislosti se zajiště í  zhotove í o ědů dle této s louvy. 

 

3. Zhotovitel bude fakturovat objednateli ko eč ou e u dle skuteč ého počtu o jed a ý h o ědů, a to 

ke dni 1. 8. 2018 faktura je splat á do  d ů ode d e jejího doruče í o jed ateli a a kov í účet 
zhotovitele, číslo účtu: ,  

 

4. Faktura usí ít áležitosti daňového dokladu dle §  odst.  zák. č. /  S ., a o hod í listi y 
podle §  o ča ského záko íku a usí ýt zaslá a doporuče ě a adresu o jed atele uvede ou 
v záhlaví této s louvy. V případě, že faktura ude o sahovat espráv é údaje, který i jsou číslo účtu, 
IČO, DIČ, adresa zhotovitele a o jed atele, datu  odeslá í a datu  splat osti, číslo plate ího dokladu, 
fakturova á fi a č í částka, před ět plat y a podpis opráv ě ého zástup e zhotovitele, je o jed atel 
opráv ě  fakturu do data její s luv í splat osti vrátit zhotoviteli. Zhotovitel je v takové  případě 
povi e  fakturu stor ovat e o opravit. U oprave é faktury ěží ová lhůta splat osti ode d e jejího 
doruče í o jed ateli. 

 

 

Člá ek IX. 

Závěreč á usta ove í 
 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s plat ostí origi álu, po jed o  stej opisu 

    pro každého účast íka. 
 

5. Účast í i prohlašují, že s louvu uzavřeli svo od ě a s její  o sahe  yli řád ě sez á e i. 
 

6. Tato s louva a ývá plat osti a úči osti d e  podpisu. 
 

 

Doložka dle § 4  záko a č. 8/  S ., o o í h, ve z ě í pozdější h předpisů 

Rozhod uto orgá e  o e:     RADA MĚSTA LOVOSICE 

Datum jed á í a číslo us ese í: . . , č. /  

 

 

 

V Lovosi í h d e  
 

 

 

 

 

_____________________________________                        _______________________________ 

 

                 za objednatele                                                                        za zhotovitele 

 

               Ing. Milan Dian, Ph.D.                                                             Soňa Bu a ová   
 


